



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka . 4510079713
Datum vystavení: 06.12.2017

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštný závod ODRA
Sirotní 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
FRANKOSPOL OFFICE s.r.o.
Svazarmovská 309
738 01 Frýdek-Místek

I O: 00002739 DI : CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: SOB, a. s., . ú. 409037423/0300

I O: 25910027 DI : CZ25910027

Vy izuje/Kontakt: Iveta Gastová **Tel:** 596 703 382 **E-mail:** gastova@diamo.cz

Dodací lh ta: 20.12.2017 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010:

Splatnost: 30 dní od doru ení dokladu

Na fakturu e vždy uve te íslo této objednávky!

P ípadnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záru ní doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit da ový doklad v souladu se zákonem . 235/2004 Sb., v platném zn ní (dále jen "ZDPH"). V opa ném p ípad je objednatel oprávn n vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto p ípad není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ru ítelem za neodvedenou da z p ídané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za p edm t objednávky ástku poníženou o DPH. ástku odpovídající výši DPH je objednatel oprávn n uhradit p ímo správci dan , což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. spln ní celého závazku objednatele. P í nedodržení dodací lh ty p edm tu objednávky bude uplatn na smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny pln ní za každý den prodlení. Dodavatel bere na v domí a ud luje souhlas ke zve ejn ní objednávky bez jakýchkoliv omezení v p ípad , že objednávka bude podléhat uve ejn ní v registru smluv dle zákona . 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném zn ní.

Ozna ení a specifikace výrobku a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
EZA KA PAPÍRU KOTOU OVÁ DAHLE 558 170177	Kus	1.188,00	1	1.188,00
SEŠIT ŠKOLNÍ A6 644 40L LINKOVANÝ	Kus	3,72	20	74,40
KNIHA KATALOGOVÁ A4 40-M KKÉ DESKY 317840	Kus	76,20	20	1.524,00
SADA ZVÝRAZ OVA STABILO BOSS 4KS 502310	sada	64,80	1	64,80
ZVÝRAZ OVA STABILO 1-4MM 516817	Kus	38,40	2	76,80
SPONA DO SEŠÍVA E LEITZ K 6 2krabíky	Balí	492,00	2	984,00
PERO KULI KOVÉ CELOPLASTOVÉ 510870	Kus	14,03	10	140,30

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
VLOŽKA PSACÍ 4401 MODRÁ 530212	Kus	1,42	20	28,40
BLOK A5 LINKOVANÝ 80 LIST 230351	Kus	8,29	20	165,80
BLOK A5 TVERĚ KOVANÝ BO NÍ SPIRÁLA 230352	Kus	8,29	5	41,45
PAPÍR BALICÍ D EV.BÍLÝ ARCHY bílý	Balí	22,20	2	44,40
PO ADA A4 PÁKOVÝ 80MM LEPENKA 300703	Kus	63,60	100	6.360,00
SPONA NA SPISY 453 100KS barevná	Balí	12,00	30	360,00
KNIHA KATALOGOVÁ A4 20-M KKÉ DESKY 317810	Kus	37,20	10	372,00
PO ADA A4 PÁKOVÝ 50MM PLAST ERVENÝ 300303	Kus	63,60	100	6.360,00
RYCHLOVAZA A4 ROC PP EUROZÁV S 314002	Kus	6,00	120	720,00
BLO EK LEPICÍ 20x50 ZÁLOŽKA 4x50L 234520	Kus	31,20	50	1.560,00
LIŠTA RYCHLOVÁZACÍ NA 30L EURO 320999	Kus	5,16	300	1.548,00
HODINY PARKOVACÍ - PLAST plast	Kus	26,40	20	528,00

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
KALENDÁ NÁST NNÝ 400x600	Kus	119,00	10	1.190,00
DIÁ DENNÍ	Kus	159,00	20	3.180,00
A5				
KALENDÁ STOLNÍ OBRAZ.	Kus	57,99	5	289,95
PODP RKA CHODIDEL STAVITELNÁ	Kus	1.846,80	5	9.234,00
120640				
BLOK ŠPALÍ EK BEZD .105x148 250L	Kus	19,20	30	576,00
235501				
OBAL A4 ZÁV SNÝ L/U EURO	Kus	0,86	1.000	860,00
euroložka				
DESKY A4 PSANÍ KOVÉ S DRUKEM	Kus	12,00	20	240,00
315101				
DESKY A4 PSANÍ KOVÉ S DRUKEM	Kus	10,20	20	204,00
315293				
RU NÍK PAPIROVÝ Z-Z 250MM ZELENÝ 1VRST.	Balí	19,80	200	3.960,00
10krabic				
PÁSKA LEPICÍ 19MM/33M	Kus	6,60	20	132,00
450022				
CELOFAN BEZ TISKU 50x70 CM	tisí	3.240,00	0,030	97,20
OBÁLKA C4 SAMOLEPICÍ	Kus	1,10	500	550,00
OBÁLKA DLOUHÁ SAMOLEPICÍ+OKNO	Kus	0,32	2.000	640,00
BLO EK LEPICÍ 38x51 100L	Kus	5,60	120	672,00
BLO EK LEPICÍ 76x 76 100L	Kus	8,50	120	1.020,00
BLO EK LEPICÍ 76x 76 COLOR 450L	Kus	114,00	10	1.140,00
234583				
PÁSKA LEPICÍ S 30-40MM PAPIROVÁ	svit	11,15	10	111,50
4cm				
PÁSKA LEPICÍ S 30-40MM PAPIROVÁ	svit	7,39	10	73,90
2,5cm				
PERO KULI KOVÉ PILOT SUPER GRIP M.	Kus	44,90	120	5.388,00
G2 modré				

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
MIKROTUŽKA PLASTOVÁ 0,5MM	Kus	33,60	10	336,00
O EZÁVÁTKO NA TUŽKY DVOJITÉ KOVOVÉ se zásobníkem	Kus	19,20	5	96,00
PRYŽ M KKÁ ST R.300 VEL.C.30 544040	Kus	3,48	10	34,80
STROJEK OPRAVNÝ ROLLER PRITT 4.2	Kus	106,80	10	1.068,00
KALKULA KA SHARP 326 SHARP EL-337C	Kus	724,46	5	3.622,30
OBAL "U" SILNÝ	Kus	5,52	100	552,00
OBAL A4 ZAKLÁDACÍ "L" 150MIC	Kus	5,40	200	1.080,00
KNIHA ZÁZNAMNÍ A5 LINKOVANÁ 100L.	Kus	26,40	10	264,00
TAŠKA PLAST.HMOTA T 6500 malá	Kus	3,24	50	162,00
KLIPS OBOUSTRANNÝ 4,1CM 430250 10krab	Kus	3,90	120	468,00
KLIPS OBOUSTRANNÝ 2,5CM 430230 10krab	Kus	2,00	120	240,00
DESKY A4 SE 3 KLOPAMI+GUMI KOU PVC	Kus	37,20	20	744,00
TY INKA LEPICÍ 40G kores	Kus	52,68	36	1.896,48
PRAVÍTKO PLASTOVÉ 40 CM	Kus	14,40	3	43,20
RYCHLOVAZA A4 RZC ZÁV SNÝ PAPIROVÝ	Kus	3,60	300	1.080,00
BLOK A5 LINKOVANÝ BO NÍ SPIRÁLA	Kus	22,80	20	456,00
BLOK A4 LINKOVANÝ BO NÍ SPIRÁLA	Kus	31,20	10	312,00
PAPÍR TOALETNÍ KOT.JUMBO 110x240 190 pr m	Kus	28,80	60	1.728,00
TAŠKA MIKROTENOVÁ NA 3KG - BLOK 100KS	Kus	35,88	5	179,40
BARVA RAZÍTKOVÁ ERNÁ GAMADAT 490640	Kus	115,20	5	576,00
BLOK ŠPALÍ EK 9x9 V KRABI CE 235261	Kus	58,80	2	117,60

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
LAK OPRAVNÝ AQUA 20ML 480520	Kus	37,20	3	111,60
BOX KANCELÁ SKÝ STOHOVATELNÝ A4 461055	Kus	163,20	6	979,20
KRABICE ARCHIVA NÍ NA CD 120383	Kus	201,60	3	604,80
PRYŽ M KKÁ ST R.300 VEL.C.30 514999	Kus	48,00	2	96,00
POPISOVA 8866/4 501244	sada	53,40	1	53,40
K ESLO KANC.OTO NÉ AL.LÁTKA 892267 erné	Kus	6.280,80	2	12.561,60

Celková hodnota bez DPH CZK

81.161,28

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša